• Registro e acompanhamento técnico das manutenções preventivas e 

corretivas realizadas. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO AMPARO 

CNPJ 18.244.335/0001-10 

4 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR, DOS RECURSOS, DO PAGAMENTO. 

4.1 - O valor total do presente contrato é de R$ 142.898,22 

(cento e quarenta e dois mil e oitocentos e noventa e oito reais 

e vinte dois centavos), por conta da dotação orçamentária ficha 

346 e 347 para atender às despesas inerentes a este contrato. 

4.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias 

diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive